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TARMER Olarak, 

“Sanayi Keneviri Forumu”na Katkı Verdik… 

 

 

 

 

 

 

 

 

Türkiye’de uzun yıllardır yasaklı olan ve 2016 yılında 19 

ilde yetiştirilmesi kontrollü olarak serbest bırakılan keneviri 

bitkisi, İstanbul Aydın Üniversitesi’nde düzenlenen Sanayi 

Keneviri Forumu’nda, “Yeşil Hazine Kenevir” başlığıyla ele alındı 

ve “kenevirin sanayi ile tıp alanındaki kullanım alanları” masaya 

yatırıldı. ‘Kenevir Bitkisi ve Genel Kullanım Alanları’ ile ‘Kenevirin 

Endüstriyel Kullanımı’ başlıklı iki oturum şeklinde 

gerçekleştirilen Sanayi Keneviri Forumu, İstanbul Aydın 

Üniversitesi Gıda Araştırmaları Uygulama Merkezi (GAUM) 

tarafından, Gıda Tarım ve Hayvancılık Bakanlığı, Atatürk Bahçe 

Kültürleri Merkezi Araştırma Enstitüsü ve Berkin Enerji 

paydaşlığında düzenlendi. İAÜ Toplumsal Araştırmalar Uygulama 

ve Araştırma Merkezi TARMER de, organizasyonun 

düzenlenmesine katkıda bulundu. 

Kenevir bitkisinin tanınması, üzerindeki engellerin 

tartışılması ve yeniden ekonomiye kazandırılması için yapılması 

gerekenlerin değerlendirildiği forumda; iş, akademi ve bürokrasi 

camiasından önemli isimler bir araya geldi.  

Forumda; Gıda, Tarım ve Hayvancılık Bakanlığı ile diğer 

bürokratik mekanizmaları harekete geçirmenin en önemli hedef 

olduğu ifade edildi… 
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Kâğıt, oksijen, ip, urgan, biyopolimer maddeler, enerji, ilaç, gıda, 

petrokimyanın kullanıldığı her alanda kullanılan ve büyük faydalar 

sağlayan sanayi kenevirinin tanınmasına katkı sağlaması amaçlanan 

forumun moderatörlüğünü, Dr. Yalçın Koçak üstlendi.  

Açılış konuşmalarını ise; İAÜ Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Ömer 

Özyılmaz, İAÜ Gıda Araştırmaları Uygulama Merkezi Başkanı Prof. Dr. 

Şükrü Karataş ve Atatürk Bahçe Kültürleri Merkezi Araştırma Enstitüsü 

Müdürü Dr. Yılmaz Boz gerçekleştirdi.  

Bürokrasi, iş ve akademi camiasından birçok önemli ismin de 

olduğu foruma; Edirne Valisi Günay Özdemir, İAÜ Mütevellî Heyet 

Başkanı Dr. Mustafa Aydın, Edirne il Tarım ve Hayvancılık İl Müdür 

Vekili Atilla Bayazıt, Gazeteci-Yazar Abdurrahman Dilipak ve Gazeteci-

Yazar Yalçın Bayer gibi isimler katıldı… 

 

“Kenevirin Ekim Alanı Yaygınlaştırılmalı 

ve  

Tarıma Kazandırılmalı…” 

 

Kenevirin birçok alanda kullanıldığına değinen ve böyle bir 

bitkinin kullanımının yasaklanmasının ülkemiz için büyük bir kayıp 

olduğu yorumunda bulunan İAÜ Gıda Araştırmaları Uygulama Merkezi 

Müdürü Prof. Dr. Şükrü Karataş, “Sanayi keneviri, M.Ö. 2700 yıllarında 

Çin’de keşfedildi. 2200 yıldır da Avrupa‘da ve Ortadoğu’da ekimi 

yapılmaktadır. Türkiye’de ise bu tarz çalışmalar neticesinde kenevir 

bitkisinin ekimin yaygınlaştırılması ve tarıma kazandırılması 

amaçlanmaktadır.  

Sanayi keneviri çok amaçlı kullanılan bir bitkidir. Kullanım alanı 

bu kadar geniş olan bir bitkinin kullanımının yasaklanmış olması, 

ülkemiz için ekonomik girdi anlamında önemli bir kayıptır.” dedi. Hem 

“sanayi keneviri” hem de “tıbbî kenevir” boyutlarının ele alındığı 

forum, ayrıca basında da geniş yer buldu… 
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TARMER Müdürü Prof. Dr. M. Sâim Yeprem’in 

“Ankara Konferansları” Devam Ediyor… 
 
 
 
 
 

 
 
 

 

 

 

 

TARMER Müdürü Sn. Prof. Dr. M. Sâim Yeprem'in 
 

19 Mayıs Hastanesi Hekimleri, 
 

TOVAK-UYAK 
 

ve Türkiye Diyanet Vakfı - Kadın, Aile ve Gençlik Merkezi İle 
 

Ankara'da Gerçekleştirdiği Aylık İlmî Sohbetlerin 
 

Ocak Toplantıları; 
 

19 Mayıs Hastanesi'nde, 
 

TOVAK-UYAK’ta 
(Uygarlık Ahlakı ve İnanç Araştırmaları Enstitüsü) 

 
ve TDV KAGEM Genel Merkezi'nde Gerçekleştirildi… 
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“Atalarımı Aramaya Geldim” Yayını 

ve “Güdül-Kök Alan Projesi” İçin Toplantılar Sürüyor… 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

                                                                 (Prof. Dr. Ahmet Taşağıl Toplantısı) 
 

 
İAÜ İletişim Fakültesi Öğretim Üyesi Prof. Cem Kağan Uzunöz tarafından hazırlanan ve 

Ankara-Güdül Düdük Dağı mevkiindeki saha çalışmalarına dayanan etno-fotoğraf çalışmasının 
TARMER yayını olarak okurlarla buluşmasının akabinde, ilgili alanlarda çalışmalar yapan 
araştırmacı ve akademisyenlere ulaşılarak yayının paylaşımına başlandı. Benzer alanlarda faaliyet 
gösteren isimler tespit edilerek, yayının kargo yoluyla ilgili araştırmacılara ulaşması sağlandı ve 
yakın diyalog imkanı olan isimlerle de görüşmelere başlandı… 

 
 
 
 

 
 

 

 

 

                                                                 (Prof. Dr. Yaşar Çoruhlu Toplantısı) 
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 TARMER Müdürü Prof. Dr. M. Saim Yeprem’in de İştirak Ettiği 

Uluslararası Din Karşıtı Çağdaş Akımlar Sempozyumu’nun 

Kitabı Yayınlandı… 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

12-13-14 Mayıs 2017 tarihlerinde Van Yüzüncü Yıl Üniversitesi 

İlahiyat Fakültesi tarafından yapılan ve TARMER Müdürü Prof. Dr. M. 

Saim Yeprem’in de iştirak ederek oturum başkanlığı yaptığı üç günlük 

“Din Karşıtı Çağdaş Akımlar ve Deizm Sempozyumu” yayınlaştırıldı… 
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TARMER Müdür Yrd. Ayten Çalış’ın “Kenevir Üretimindeki Algı Yönetimi” Başlıklı Yazısından Bir Bölüm…  

Yazının Tamamı İçin… http://dailyaydin.com/2018/01/iau-kampus/kenevir-uretimindeki-algi-yonetimi/ 

(Giriş Kısmı) … Kamuoyunda herhangi bir ‘mesaj’ın inşa edilmesi süreci olan müspet algı yönetimi; ‘algılama 

yönetimi’ şeklinde de ifade edilen ciddi bir yapılandırma sürecidir ve ‘kamuoyu oluşumu’ ile ilgili temel disiplin olan 

halkla ilişkilerin de önemli bir çalışma alanıdır. Ne var ki çoğunlukla adam akıllı kullanmayı ihmâl ettiğimiz bu temel 

iletişim stratejisinin farklı bir boyutu da vardır. Manipülasyona, dezenformasyona, zaman zaman da ajitasyona 

dayanan bu farklı boyut, çoğunlukla kitlelerin yanlış ya da eksik bilgilerle manipüle edilmelerine neden olmakta; türlü 

algı hatalarını, zaman ve enerji kayıplarını ya da gereksiz fikir çatışmalarını tetikleyebilmektedir. İletişim ana 

zemininde ‘algı yönetimi’nin birbirinden farklı bu iki boyutu üzerinde çalışan biri olarak, konuyu somutlaştıracak bir 

örnek üzerinden yürümem gerekirse; geçtiğimiz günlerde İAÜ Gıda Araştırmaları ve Uygulama Merkezi (GAUM) çatısı 

altında, konuya öncülük eden Araştırmacı-Yazar Dr. Yalçın Koçak’ın genel koordinatörlüğünde gerçekleştirdiğimiz 

‘Sanayi Keneviri Forumu’nda detaylı bir biçimde ele alınan ‘kenevir bitkisinin üretim algısı’ndan söz edilebiliriz… 

(Sonuç Kısmı) … Söz konusu yerleşik algıdan beslenen güçlü adreslerin karşısına alternatif yollarla çıkabilmek; 

akademi, bürokrasi, iş dünyası, STK’lar ve medya gibi temel alanları içine alan sistemli ve kapsamlı bir mücadeleyi, 

sektörler arası entegrasyona dayanan ciddi bir hazırlığı ve kamuoyu üzerinde etkili olan, korkuya dayalı mevcut algıyı 

değiştirebilecek müspet bir algılama yönetimini zaruri kılıyor. Bu noktalarda çekinmeden ve tereddüte düşmeden 

finansör olabilecek girişimcilerin sayısını artırabilmek, akademi ve iş dünyası arasındaki işlevsel birliktelikleri 

tetikleyecek açılımları gerçekleştirebilmek; ancak ve ancak bu somut hazırlıklarla mümkün. 2016 yılında mevcut 

yönetmelik üzerinde bir güncellemeye giderek 19 ilde denetimli üretim serbestisi ilan edilen kenevirin maksimum bir 

verimlilikle ve tereddüt edilen riskleri bertaraf edecek şekilde sağlıklı değerlendirilebilmesi, belki bu zamana kadar 

olan zararımızı gidermeyecek; ama bundan sonraki süreçte aynı kısır döngünün sürüp gitmesini engelleyerek 

alternatif üretim alanlarının da kapılarını aralayacak. Tam da bunun için, mevcut yönetmelik üzerindeki periyodik 

revizelerden ziyade uluslararası standartlara uygun ve belki de mevcut uluslararası uygulamalara da açılım 

getirebilecek yeni bir yasal düzenleme; somut ve sağlıklı bir çıkış olarak karşımızda duruyor…                               Sayfa 9 
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Haliç Üniversitesi Psikoloji Kulübü’nün Düzenlediği 

“90’lardan Günümüze Sibernetik Teori” 

Başlıklı Etkinliğe Katıldık… 

 

TARMER olarak, İAÜ İletişim Fakültesi hocaları ve 

öğrencileri ile birlikte Haliç Üniversitesi Psikoloji Kulübü’nün 

düzenlediği “Deleuze, Guattari ve Sibernetik Teori” başlıklı 

etkinliğe katılarak, konuşmacı Ege Çoban’ın sunumunu dinledik. 

 

Sunumda, 

“Geleceğin gözlerinin içine bak, 

bildiğin her şeyi yerle bir edecek bir resim göreceksin! 

 

Uyanın, 21. Yüzyıl geldi! 

 

Ensemizde hissettiğimiz 

tekno-kültürel, sinirbilimsel  

ve biyogenetik gelişmelerin yaratacağı 

epistemolojik kopuş ile yüzleşmeye 

ne kadar hazırız?” 

gibi söylemler üzerinde duruldu 

ve 

90'lar İngiltere’sinde,  

Kaliforniya optimizmine, 

 Wired Magazin'e,  

Yeni Labour'a, 

geleceği terk etmiş herkese karşı gelen bir grup deneysel teorisyene 

yakın plan verildi… 

                                                                                                                                       Sayfa 10 
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İAÜ Kütüphane 

ve Dokümantasyon Daire Başkanlığınca Düzenlenen 

“Elsevier Yazar Çalıştayı”na Katıldık… 

 

İAÜ Kütüphane ve Dokümantasyon Daire Başkanlığı’nın 

akademik yayınların hazırlanması noktasında teknik bilgilendirme 

sağlayan “Elsevier Yazar Çalıştayı”na, TARMER’de redaksiyon eğitimi 

alan stajyerlerimizle birlikte katıldık. Çalıştayda, aşağıdaki hususlara 

ilişkin ayrıntılı bilgilendirmeler yapıldı… 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 

Elsevier Yazar Çalıştayı: 
 

Akademik Yayın Yapma Serüveni ve Süreçler 
 
 

Yazar Çalıştayı Programı 
 
 

- Yayıncılık etiği nedir? 
- Yayınlarınız nasıl kabul edilir? 
- Makale dili seçiminde dikkat edilmesi gerekenler nelerdir? 
- Hakem değerlendirme süreci nasıl işler? 
- Açık erişim yayın süreci nasıldır? 
- Sahte dergileri nasıl anlarız? 

Sayfa 11 
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“İAÜ & TSSD Korosu”nun 

Müzik Çalışmalarına İştirak Ediyoruz… 

 

İstanbul Aydın Üniversitesinin  

idârî ve akademik personeli ile öğrencilerinden oluşan    

ve  

Türkiye Sigarayla Savaş Derneği yöneticilerinin de  

katılım gösterdiği  

haftalık müzik topluluğu çalışmalarına  

TARMER olarak  

Perşembe akşamları iştirak ediyoruz. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Müzik topluluğunun bu dönemki ilk konseri, 

19 Mart 2018 tarihinde 

A Blok Konferans Salonu’nda yapılacak olan 

18 Mart Çanakkale Şehitleri’ni Anma Programı’nda  

gerçekleşecek… 
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“II. Halit Aydın Bilim ve Araştırma Ödülleri” İçin 
 

Bir Ay Kadar Uzatılan Başvuru Süresi, 
 

31 Ocak 2018 Tarihinde Doldu ve Yarışmaya 31 Adet Başvuru Yapıldı… 
 

Yarışma Metinlerinin Değerlendirilmesi İçin 
 

Jüri Oluşturma Çalışmaları da Başladı… 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

 
Konu: Son Beş Yılda Türkiye'de  
             Boşanmaya Etki Eden Faktörler ve Sonuçları  
 

Bu yarışma ile; 'toplumumuzu olumsuz yönde etkileyen boşanma olgusunun 
son beş yıllık periyottaki nedenlerinin ve sonuçlarının 

kamuoyunun gündemine taşınması' amaçlanmıştır. 
 

ÖDÜLLER  
 
Birinci Esere: 25 Bin TL  
İkinci Esere: 15 Bin TL  
Üçüncü Esere: 10 Bin TL 
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18 Nisan 2018’de Gerçekleştirilecek Olan 
 

“Küresel İklim Değişikliği, Çevre ve Enerji 
 

II. Uluslararası Sempozyumu”nun Hazırlıkları Sürerken; 
 

Sempozyumun Alt Çalıştayları Olarak Gerçekleştirilecek Olan 
 

Etkinliklerin de Net Tarihleri Belli Oldu… 
 

 
 

“Küresel İklim Değişikliği ve Afetlerin 
 

Sigortacılık Sektörüne Etkileri Çalıştayı” - 15 Şubat 2018  
 

 
 

“Küresel İklim Değişikliği ve Büyük Afetlerle Mücadelede 
 

Kitle İletişimi Çalıştayı” - 7 Mart 2018  
 
 
 

“Küresel İklim Değişikliği ve Afetlerin 
 

Ulaşım Sektörüne Etkileri Çalıştayı” - 29 Mart 2018 
 

 
 
 

Bildiri Çağrısı ve Katılım Koşulları İle İlgili Olarak 
 
 

http://ces.aydin.edu.tr Adresini Ziyaret Edebilirsiniz...  

 

Bildiri Özetleri Teslimi İçin Son Tarih, 14 Şubat 2018... 
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Türkiye’de Uluslararası Öğrenci Olmak  

 
Sempozyumu’nda Sunulan Bildiriler, 

 
Dergi Park’ta Yayınlanmaya Başladı…    

 
 

İstanbul Aydın Üniversitesi Toplumsal Araştırmalar Uygulama ve 
Araştırma Merkezi (TARMER), Türkçe Öğretimi Uygulama ve Araştırma 
Merkezi (TÖMER), Uluslararası Öğrenci ve Personel İşleri 
Koordinatörlüğü (ISSA) ile Avrasya Üniversiteler Birliği (EURAS) 
tarafından organize edilen ve 29 Kasım 2017 tarihinde İstanbul Aydın 
Üniversitesi'nde gerçekleştirilen "Türkiye'de Uluslararası Öğrenci 
Olmak" başlıklı sempozyumda kabul edilen bildiriler, konuyla ilgilenen 
akademisyenlerin istifade edebilmesi amacıyla Dergi Park’ta 
yayınlanmaya başlandı. Bildirilere ulaşabilmek için 
http://dergipark.gov.tr/aydintdd adresini ziyaret ediniz… 

 
 

Sempozyumda; 
 

Türkiye'de öğrenim gören uluslararası öğrencilerin 
 

dil öğrenme problemleri, 
 

yaşamsal hizmet sorunları 
 

ve sosyal uyum problemleri ele alınmıştı… 

 
 
WEB: http://tarmer.aydin.edu.tr/ 
 
Twitter: @TARMER_IAU 
 
Facebook: https://www.facebook.com/tarmeraydin/ 
 
E-Posta: aytencalis@aydin.edu.tr 
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